



Costi per la produzione dei servizi Bilancio 2018

- Parcheggio San Donato

DESCRIZIONE	2018	2017
Ricavi		
Vendite e prestazioni	418.126	414.808
Altri ricavi e proventi	47.599	52.118
TOTALE RICAVI DIRETTI (A)	465.725	466.926
Costi		
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.179	6.916
Per servizi	101.996	103.578
Ammortamenti e svalutazioni		8.663
Oneri diversi di gestione	63.249	39.872
TOTALE COSTI DIRETTI (B)	178.086	159.029
DIFFERENZA (A-B)	287.639	307.898
Per godimento beni di terzi	354.636	351.627
TOTALE	-66.997	-43.729

- Parcheggio Mecenate

DESCRIZIONE	2018	2017
Ricavi		
Vendite e prestazioni	180.383	134.917
Altri ricavi e proventi	73.054	81.547
TOTALE RICAVI DIRETTI (A)	253.437	216.464
Costi		
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.261	3.031
Per servizi	70.798	78.659
Ammortamenti e svalutazioni	2.878	2.878
Oneri diversi di gestione	47.751	36.038
TOTALE COSTI DIRETTI (B)	125.689	120.606
DIFFERENZA (A-B)	127.748	95.857
Per godimento beni di terzi	196.542	198.798
TOTALE	-68.794	-102.941

- Parcheggio Eden

DESCRIZIONE	2018	2017
Ricavi		
Vendite e prestazioni	734.027	656.384
Altri ricavi e proventi	0	0
TOTALE RICAVI DIRETTI (A)	734.027	656.384
Costi		
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	4.728	12.047
Per servizi	8.214	25.925
Ammortamenti e svalutazioni	19.412	19.847
Oneri diversi di gestione	63	63
TOTALE COSTI DIRETTI (B)	32.417	57.882
DIFFERENZA (A-B)	701.610	598.503
Per godimento beni di terzi	0	0
TOTALE	701.610	598.503

- Parcheggio Fanfani

DESCRIZIONE	2018	2017
Ricavi		
Vendite e prestazioni	616.874	575.411
Altri ricavi e proventi	0	0
TOTALE RICAVI DIRETTI (A)	616.874	575.411
Costi		
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	7.359	18.870
Per servizi	6.340	9.474
Ammortamenti e svalutazioni	19.414	19.231
Oneri diversi di gestione		0
TOTALE COSTI DIRETTI (B)	33.113	47.575
DIFFERENZA (A-B)	583.761	527.836
Per godimento beni di terzi	2.028	2.028
TOTALE	581.733	525.808

- Parcheggio Baldaccio

DESCRIZIONE	2018	2017
Ricavi		
Vendite e prestazioni	98.246	80.163
Altri ricavi e proventi	0	0
TOTALE RICAVI DIRETTI (A)	98.246	80.163
Costi		
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	5.137	834
Per servizi	61.272	168.704
Ammortamenti e svalutazioni		0
Oneri diversi di gestione		0
TOTALE COSTI DIRETTI (B)	66.409	169.538
DIFFERENZA (A-B)	31.838	-89.375
Per godimento beni di terzi	33.745	0
TOTALE	-1.907	-89.375

-Bike Sharing

DESCRIZIONE	2018	2017
Ricavi		
Vendite e prestazioni	627	556
Altri ricavi e proventi	0	0
TOTALE RICAVI DIRETTI (A)	627	556
Costi		
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.108	399
Per servizi	11.115	14.949
Ammortamenti e svalutazioni	1.183	3.550
Oneri diversi di gestione	0	0
TOTALE COSTI DIRETTI (B)	13.406	18.898
DIFFERENZA (A-B)	-12.779	-18.342
Per godimento beni di terzi	0	0
TOTALE	-12.779	-18.342

- Car Sharing

DESCRIZIONE	2018	2017
Ricavi		
Vendite e prestazioni	25.724	20.623
Altri ricavi e proventi	0	0
TOTALE RICAVI DIRETTI (A)	25.724	20.623
Costi		
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.690	4.147
Per servizi	58.109	53.976
Ammortamenti e svalutazioni	23.227	23.227
Oneri diversi di gestione	7.921	0
TOTALE COSTI DIRETTI (B)	91.947	81.350
DIFFERENZA (A-B)	-66.224	-60.727
Per godimento beni di terzi	0	0
TOTALE	-66.224	-60.727

A.t.a.m. S.p.A.
Azienda Territoriale Arezzo Mobilità
Case nuove di Ceciliano n. 49/5 - 52100 Arezzo
0575/984534 - atam@pec.atamarezzo.it
Cod. Fisc.: 92004460512 P.IVA: 00368260519

